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Styrelsemöte innebandysektionen 2020-09-22

Närvarande: Annelie Lundell, Anders Lindahl, Marie Hillblom,

Mötet öppnades
Vårterminens LOK-stöd från Riksidrottsförbundet har kommit: 11 000 
kronor.
Stödet från kommunen kommer i oktober, sannolikt 6-7000 kronor.
Även utbildningsbidrag (ca 1-2000 kr), domarbidrag (ca 6000 kr) är att 
vänta.
I budget är kalkylen att 80 000 kr i stöd ska inkomma under året.
Ekonomin:
142 000 kronor finns på innebandysektionens konto.
Utgifter hittills inför hösten: licenser till herrlaget, serieavgifter (28 000 
kr), utbildningskostnader, domarkostnader, bollar, kläder
Intäkter att vänta: sektionsavgifter
Styrelsen ger i uppdrag till kassören att summera alla utgifter som handlar 
om det nya herrlaget. Vi behöver ha koll på hur kostnaderna ser ut inför 
nästa års budgetarbete.
Kassören efterlyser snarast listor från lagen med uppgifter om lagens 
spelare, ledare, tränare och kontaktperson. Listorna ska innehålla namn, 
personnummer. Listorna ska mejlas till Kerstin Furustig, 
kerstin.furustig@hotmail.com.
Rutiner vid matcher under hösten på grund av coronapandemin:
Vi accepterar en publik på max 50 personer som har anknytning till 
deltagande spelare. Lämpligt är att varje spelare/ledare kan påhejas av 
endast en gäst var i publiken för att maxantalet inte ska överskridas.
Alla aktuella FHM-råd ska beaktas.
Arrangören (genom matchvärden) upprättar en lista på publiken med 
namn och telefonnummer om det skulle bli aktuellt med smittspårning.

Under matchen ska inga sidbyten göras.
Efter matchen ska ingen tacka med handslag.

Dessa råd kan komma att ändras om situationen förändras.

Denna information om rutiner vid höstens matcher ska bifogas inbjudan till 
bortalaget.
(Inför hemmamatcher uppmanas respektive lagledare att i tid välkomna 
motståndarlaget och ge information via Ibis).

Hemmalagets ledare har ansvar att planera flödet i samband med 
matchen så att det inte uppstår trängsel vid entréerna.
Uppmaningen är att respektera fritidsenhetens vilja att innebandyn endast 
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använder huvudentrén för ut- och ingång. 

Under hösten kan sammandrag genomföras. Samma regler gäller då.

Annelie Lundell deltog för IFK Mariefreds räkning på Sörmlands 
innebandyförbunds möte 27 augusti i Katrineholm. Annelie Lundell är nu 
invald som suppleant i detta sammanhang.
Bollskolan startar 4 oktober kl 10.30-11.45. Ytterligare en testgång 11 
oktober.
Anders och Marie ger info till föräldrar om hur bollskolan går till.

Lag 09/10 har löst tränarfrågan och laget består.
Anders Lindahl deltar i huvudstyrelsens möte torsdag 24 september.
Nästa möte 21 oktober 18-19.30.

Vid protokollet

Marie Hillblom

Protokollet har granskats av Annelie Lundell


